1
59
06
1E
/2
02
2-
03

EMC EN 61326-1:2006
EN 61000-6-1:2007
订货号
HG2-S HygroGen2带有触摸屏，校准控制/参考探头，设置点控制和编程功能，自加热样气循环回路，干燥剂仓，填
注水器，内嵌 HW5-P 软件。发生器舱门需单独订购
HG2-XL HygroGen2-XL 带有触摸屏，校准控制/参考探头，设置点控制和编程功能，自加热样气循环回路，2 个干燥剂
仓，注水器，内嵌 HW5-P软件，包含舱门。
探头/探头套/塞子
HG2-D-888888 HG2-S 舱门 6 x 30 mm 开孔和 6个塞子，对于为适应更小直径探头需订购特定B8 套管
HG2-DP-00000 HG2-S 透明亚克力门(无开孔) 用于校准带显示仪表
HG2-B8 30 mm 塞子用于HG2-D-888888
HG2-B8-xx B8 探头套管用于 HG2-D-888888 (外径30 mm，内探头直径见 xx直径规范 )
HG2-D-xxxxx HG2-S 定制舱门用于 > 30 mm 开孔，可通过Rotronic 经销商提供订购舱门
HG2-Bxx 定制塞子
HG2-Bxx-xx 定制探头适配器套管
HG2-D-888888-Map HG2-D888888 舱门带可拆卸mapping支架
配件
HG2-TB HG2-S 轻便式发生器箱g
HG2-TC HG2-S 重型运输箱
HG2-AC3001-L/050 HygroClip2 校准电缆, 50 cm, USB
HG2-AC3001-L/050 (5) HygroClip2 校准电缆, 50 cm, USB，5 个 HG2-AC3001-L/050
HG2-PRT-ring PRT 安装环，用于外部温度基准，对HG2-S长久监测
服务&耗材
HG2-DES-3 分子筛干燥剂 (3 kg)
HG2-CAM 高分辨率摄像头内置在HG2-B8 塞子